UBND HUYỆN ĐẮK SONG
TRƯỜNG TH NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                    Số:…. KHCM/NĐC
		   	Đắk N’Drung, ngày 7 tháng 5 năm 2024

KẾ HOẠCH THÁNG 5/2024
1. Đánh giá tháng 4/2024
Ưu điểm:
- Hoàn thành chương trình tuần 33 và dạy bù các ngày lễ;
- Kiểm tra nội bộ  đúng theo kế hoạch;
- Tổ chức thành công Hội thi Olympic Tiếng Việt - Toán Tuổi thơ cấp trường. Tham gia cấp huyện đạt giải Bạc toàn đoàn
- Tham gia IOE và Toán Violympic cấp quốc gia;
          - Hoàn thành 2 sản phẩm sáng tạo nộp cấp huyện.
- Đội tham gia đầy đủ các phong trào do cấp trên tổ chức.
- Hoàn thành báo cáo SHCM cấp trường và Cụm.
Tồn tại:
              Công tác vệ sinh có một số buổi chưa được sạch và gọn gàng.
 2. Các nhiệm vụ trọng tâm tháng 5/2024
- Hoàn thành nội dung chương trình từ tuần 34 đến tuần 35, tiếp tục thực hiện nghiêm túc, hiệu quả.
- Thông báo Danh mục sách giáo khoa lớp 5 năm học 2024-2025.
- Công tác kiểm tra đánh giá cuối năm cụ thể như sau:
	Stt
	Nội dung công việc
	Thời gian
	GC

	1
	Tổ khối nộp đề kiểm tra cuối năm
	Trước 22/4/2024
	Đã hoàn thành

	2
	Duyệt đề, hoàn thành in đề các môn CN, KH, LSĐL, TA, Tin
	8/5/2024

	3
	Thi các môn CN, KH, LSĐL.
	9/5/2024

	4
	Tập huấn Học bạ số
	Sáng 10/5/2024
	CBQL - GV

	5
	Duyệt đề, hoàn thành in đề Toán – Tv khối 1-5
	11/5/2024

	6
	Thi Tin
	13/5/2024

	7
	Thi TA
	13-14/5/2024

	8
	Kiểm tra đọc thành tiếng khối 1-3
	Sáng 14/5/2024
	- Gv chủ nhiệm
- GV nhận bàn giao lớp
- Đc Dung và đc Bảy giám sát KT đọc khối 1,3

	9
	Kiểm tra đọc hiểu- viết và Toán khối 1-3
	Chiều 14/5/2024
	 - Gv chủ nhiệm
- GV nhận bàn giao lớp

	10
	Kiểm tra đọc thành tiếng khối 2-4
	Sáng 15/5/2024
	- Gv chủ nhiệm
- GV nhận bàn giao lớp
- Đc Dung và đc Bảy giám sát KT đọc khối 2,4

	11
	Kiểm tra đọc hiểu- viết và Toán khối 2-4
	Chiều 15/5/2024
	 - Gv chủ nhiệm
- GV nhận bàn giao lớp

	12
	Kiểm tra môn Tiếng Việt khối 5
	Sáng 16/5/2024
	Hội đồng coi thi khối 5

	13
	Chấm TV khối 5
	Chiều 16/5/2024
	Hội đồng coi thi khối 5

	14
	Kiểm tra môn Toán khối 5. Chấm Toán khối 5
	Sáng 17/5/2024
	Hội đồng coi thi khối 5

	15
	Xét HTCTTH
	Chiều 17/5/2024
	Hội đồng coi thi khối 5

GVCN và Gv nhận bàn giao chấm bài, vào điểm, hoàn thành biên bản bàn giao( 3 bản) nộp cho BGH xác nhận; GVCN khối 1-4 báo cáo CSDL hoàn thành trước ngày 21/5/2024 và HT học bạ trước ngày 25/5/2024.( Nếu học bạ số thì hoàn thành trước 2 ngày theo thời gian quy định của cấp trên yêu cầu)
Khối 5 hoàn thành các loại báo cáo chiều 17/5/2024 và hoàn thành học bạ trước ngày 22/5/2024.
Trên đây là  hoạt động trọng tâm chuyên môn tháng 5/2024. Tổ khối, giáo viên, nhân viên căn cứ kế hoạch, triển khai kế hoạch hoạt động của tổ, của cá nhân tháng 5/2024.
Điều chỉnh và bổ sung kế hoạch: ……………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….
Nơi nhận:						           P. HIỆU TRƯỞNG
[image: ]- Hiệu trưởng(duyệt)
- Các tổ khối;
-Giáoviên;
- Lưu VT.

                                                                                                               Phạm Thị Dung

                                         Duyệt của Hiệu trưởng

image1.jpeg